52151502 Platos desechables para uso doméstico 89,680.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 89,680.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 89,680.00

Total 89,680.00

El monto de : **Ochenta y nueve  mil seiscientos ochenta con 00/100 (89,680.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1755110267832Fc4OP